
■上り■

東京駅
までの運賃

市原鶴舞
までの運賃

日東 日東 小湊 京成 日東 日東

安 房 小 湊 駅 - 7:50 - 11:35 - 16:20

誕 生 寺 ・ 鯛 の 浦 - 7:52 - 11:37 - 16:22

上 総 興 津 - 8:02 - 11:47 - 16:32

御 宿 6:00 ↓ 9:34 ↓ 14:00 ↓

勝 浦 駅 6:12 8:12 9:47 11:57 14:12 16:42

高 速 武 大 入 口 6:16 8:16 9:51 12:01 14:16 16:46

高 速 宿 戸 6:22 8:22 9:57 12:07 14:22 16:52

た け ゆ ら の 里 6:35 8:35 10:10 12:20 14:35 17:05

大 多 喜 6:42 8:42 10:17 12:27 14:42 17:12

市 原 鶴 舞 ﾊ ﾞ ｽ ﾀ ｰﾐ ﾅﾙ 1,700円 - 7:00 9:00 10:35 12:45 15:00 17:30

木更津金田ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 1,400円 - 7:30 9:30 11:05 13:15 ↓ ↓

バスターミナル東京八重洲 - - 8:15 10:20 11:55 14:00 16:09 18:39

■下り■

東京駅
からの運賃

市原鶴舞
からの運賃

京成 日東 日東 小湊 日東 日東

バスターミナル東京八重洲 - - 7:50 9:50 12:20 13:50 17:50 20:50

木更津金田ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 1,400円 - 8:35 10:35 13:05 14:35 18:35 21:35

市 原 鶴 舞 ﾊ ﾞ ｽ ﾀ ｰﾐ ﾅﾙ 1,700円 - 9:05 11:05 13:35 15:05 19:05 22:05

大 多 喜 9:22 11:22 13:52 15:22 19:22 22:22

た け ゆ ら の 里 9:29 11:29 13:59 15:29 19:29 22:29

高 速 宿 戸 9:42 11:42 14:12 15:42 19:42 22:42

高 速 武 大 入 口 9:48 11:48 14:18 15:48 19:48 22:48

勝 浦 駅 9:52 11:52 14:22 15:52 19:52 22:52

御 宿 10:02 ↓ 14:32 ↓ 20:02 ↓

上 総 興 津 - 12:02 - 16:02 - 23:02

誕 生 寺 ・ 鯛 の 浦 - 12:12 - 16:12 - 23:12

安 房 小 湊 駅 - 12:14 - 16:14 - 23:14

【 お 問 合 わ せ 先 】

2,500円 950円

※木更津金田ＢＴ・大多喜～御宿・安房小湊駅は降車のみです。乗車は出来ません（市原鶴舞ＢＴは乗降可）。

※小児運賃は半額です。

※回数券の車内販売は終了いたしました。窓口でお買い求めいただくか、WEB回数券をご利用ください。

　京成バス長沼（営）043-257-3333　小湊バス長南（営）0475-46-3581　日東交通 鴨川（営）04-7092-1234

※安房小湊駅・御宿～大多喜・木更津金田ＢＴは乗車のみです。降車は出来ません（市原鶴舞ＢＴは乗降可）。

※小児運賃は半額です。

2.100円

530円

730円

840円

東京～勝浦線　時刻表【土休日】
２０２２年９月１７日　運賃改定

２０２４年３月１日　時刻改正

2,500円 950円

2,100円

840円

730円

530円

お客様各位

日頃より高速バスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

東京マラソン開催に伴う交通規制が都内各所で行われます為、

規制時間帯該当便（※黄色着色便）につきましては、迂回をして運行致します。

お急ぎのところご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

東京マラソン規制日時

202６年３月２１（日曜日） 概ねAM８：５５～PM1５：０0頃まで

※レースの状況により規制時間が予定より延びる場合もございますので、

ご確認の上ご利用をお願い致します。また周辺道路のかなりの混雑が予想されます為、

お時間に余裕を持ってご利用頂きますようお願い申し上げます。


